GOVERNO MUNICIPAL

MUCÁ&MBO
JUNTOS FAZEMOS O MELHOR

PORTARIA N° 199/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBOCE. no uso de

suas atribuições dispostas no art.37, inciso 11 da Constituição Federal e ar-t. 64. inciso \'I

da Lei Orgânica do Município e art. 19 e seguintes da Lei Municipal N°. G63"2O09

1- EXONERAR a Sra. MARIA RIVANIA BRITO DE AZEVEDO SOUSÁ, 	uo'a do

RG n° 20077128863 - SSPDS - CE, inscrita no CPF sob o n° 532572353-72, di:. carg3 de

SECRETARIA ESCOLAR da CRECHE JUSTINA CLÁUDIO DE AR4ÚJO e da £EWi

- ESCOLA JOSÉ DOMINGOS DE ACANTARA do Município de Mucambo.

II -A presente Portaria entra em vigor na data de sua divulgação. revogando as di'si'.es en

contrário.

III - Dê Ciência, Cumpra-se e Registre-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, em 31 de dezeithro

7
p

IFRANCISCDAS CHAGAS PARENTE AGUIAR

Prefeito Municipal